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Name Vorname Schulkreis Schulstandort Schulhäuser Adresse  Telefon Mail Logo 

Beer Muriel  
Kirchenfeld-
Schosshalde 

Kirchenfeld Kirchenfeld Aegertenstrasse 46  3005 Bern 077 448 00 94  muriel.beer@base4kids.ch 

Goetz  Christine  
Kirchenfeld-
Schosshalde 

Laubegg 
Laubegg, 
Sonnenhof 

Schosshaldenstr. 37 3006 Bern 

031 321 22 32 
Laubegg 
031 321 22 04 
Sonnenhof 

christine.goetz@base4kids.ch 

Adamina Stephan 
Mattenhof-
Weissenbühl 

Pestalozzi 
Pestalozzi, 
Munzinger 

Weissensteinstrasse 
41  

3007 Bern 031 321 20 70 stephan.adamina@base4kids.ch 

Aemmer Oxana Bethlehem Schwabgut Stöckacker Bienenstrasse 5-11 3018 Bern  oxana.aemmer@base4kids.ch 

Amstutz Janine Bethlehem Schwabgut Stöckacker Bienenstrasse 5-11 3018 Bern  janine.amstutz@base4kids.ch  

Anthamatten Chiara 
Kirchenfeld-
Schosshalde 

Manuel 
Manuel, 
Wittigkofen 

Mülinenstrasse 6 3006 Bern 

031 321 21 41 
Manuel  
031 321 21 71 
Wittigkofen 

chiara.anthamatten@base4kids.ch 

Baierlé Aline 
Kirchenfeld-
Schosshalde 

Altstadt / 
Schosshalde 

Bitzius Bitziusstrasse 15 3006 Bern 031 321 29 93 aline.baierle@base4kids.ch 

Egli Lara Bümpliz Stapfenacker 
Stapfenacker, 
Bümpliz Dorf 

Brünnenstrasse 40 3018 Bern 031 321 51 76 lara.egli@base4kids.ch 

Furrer Franziska 
Länggasse-
Felsenau 

Rossfeld Rossfeld 
Reichenbachstrasse 
101 

3004 Bern 031 321 25 81 franziska.furrer@base4kids.ch 

Giroud Olivia Bethlehem Bethlehemacker Bethlehemacker Kornweg 109 3027 Bern 031 321 54 48 olivia.giroud@base4kids.ch 

Hofmänner Laura 
Länggasse-
Felsenau 

Grosses Länggass 
Schulhaus 

Länggasse  
Zyklus 2 

Neufeldstrasse 40 3012 Bern  laura.hofmaenner@base4kids.ch 

Huber Irene 
Kirchenfeld-
Schosshalde 

Laubegg Sonnenhof Jolimontstrasse 1 3006 Bern 031 321 22 04 irene.huber@base4kids.ch 
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Josi Jacqueline 
Kirchenfeld-
Schosshalde 

Altstadt / 
Schosshalde 

Matte, Classe 
Billingue 

Schifflaube 1 3011 Bern 077 498 04 56 jacqueline.josi1@base4kids.ch 

Köhl 
Stv. Ab Okt.: 
Inderwildi 

Lisa 
 
Sarah 

Breitenrain-
Lorraine 

Breitfeld / 
Wankdorf 

Breitfeld, 
Markus 

Standstrasse 61 3014 Bern 
031 321 25 12 
Breitfeld 

lisa.koehl@base4kids.ch 
sarah.inderwildi@base4kids.ch 

Kossinna Claudia 
Kirchenfeld-
Schosshalde 

Manuel Wittigkofen Jupiterstrasse 35 3015 Bern 031 321 21 71 claudia.kossinna@base4kids.ch  

Kwaschzek Alexandra Bethlehem Tscharnergut Tscharnerrgut Fellerstrasse 22  3027 Bern  alexandra.kwaschzek@base4kids.ch 

Lüthi Karin Bümpliz Bümpliz-Höhe Bümpliz-Höhe  Bernstrasse 35  3018 Bern 
031 321 51 28 
031 321 51 04       

karin.luethi@base4kids.ch 

Melideo Stefania Bethlehem Tscharnergut Tscharnergut Fellerstrasse 22  3027 Bern 078 759 53 33 stefania.melideo@base4kids.ch 

Müller Larissa 
Länggasse-
Felsenau 

Rossfeld Rossfeld 
Reichenbachstrasse 
101 

3004 Bern 031 321 25 81 larissa.mueller@base4kids.ch  

Nellen Jana Bethlehem Tscharnergut Tscharnergut Fellerstrasse 22  3027 Bern  jana.nellen@base4kids.ch 

Neuländner Seraina 
Breitenrain-
Lorraine 

Breitfeld / 
Wankdorf 

Markus, 
Wankdorf, 
Breitfeld 

Weingartstrasse 18  3014 Bern 031 321 25 32 seraina.neulaendner@base4kids.ch 

Ninck Carina 
Breitenrain-
Lorraine 

Lorraine / 
Wylergut 

Steckgut, 
Lorraine, 
Wylergut 

Lorrainestrasse 84 3013 Bern  carina.ninck@base4kids.ch 

Ottiger Milena 
Mattenhof-
Weissenbühl 

Brunnmatt / 
Steigerhubel, 
Munzinger 

Brunnmatt, 
Steigerhubel, 
Munzinger 

Steigerhubelstrasse 
61 

3008 Bern 078 644 23 39 milena.ottiger@base4kids.ch  

Peter Ursula 
Kirchenfeld-
Schosshalde 

Manuel 
Manuel, 
Wittigkofen 

Mülinenstrasse 6 3006 Bern  ursula.peter@base4kids.ch 

Reber Braun Corina 
Mattenhof-
Weissenbühl 

Brunnmatt / 
Steigerhubel 

Brunnmatt, 
Steigerhubel 

Brunnmattstr. 16  3007 Bern 
031 372 61 81 
078 699 47 67 

corina.reber@base4kids.ch 

Reber Mani Dominique 
Mattenhof-
Weissenbühl 

Pestalozzi Pestalozzi 
Weissensteinstrasse 
41  

3007 Bern 031 321 20 70 dominique.reber@base4kids.ch 

Reichmann Heike 
Mattenhof-
Weissenbühl 

Marzili / 
Sulgenbach 

Marzili Sulgeneckstrasse 59c 3005 Bern 031 321 28 28 heike.reichmann@base4kids.ch 

Sahli Selma Bümpliz 
Stapfenacker, 
Oberbottigen 

Stapfenacker, 
Oberbottigen 

Brünnenstrasse 40 3018 Bern 031 321 51 76 selma.sahli@base4kids.ch 

Schranz Priscilla 
Mattenhof-
Weissenbühl 

Marzili / 
Sulgenbach 

Sulgenbach Eigerstrasse 38 3007 Bern 031 321 28 15 priscilla.schranz@base4kids.ch 
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Seifert Yaël 
Breitenrain-
Lorraine 

Lorraine / 
Wylergut 

Steckgut,  
Lorraine, 
Wylergut 

Lorrainestrasse 84 3013 Bern  yael.seifert@base4kids.ch 

Sonderegger Vera 
Breitenrain-
Lorraine 

Spitalacker / 
breitenrain 

Spitalacker Gotthelfstrasse 40  3013 Bern 
031 321 24 06 
079 708 14 81 

vera.sonderegger@base4kids.ch 

Spring Vanessa Bümpliz Kleefeld Kleefeld Mädergutstrasse 52 3018 Bern 031 321 26 30 vanessa.spring@base4kids.ch 

Tavares 
Miranda 

Alisha Bümpliz Stapfenacker Stapfenacker Brünnenstrasse 40  3018 Bern 031 321 51 76 alisha.deubelbeiss@base4kids.ch 

Von Känel Nicole Bethlehem Schwabgut Schwabgut Keltenstrasse 37 3018 Bern 078 722 54 34 nicole.vonkaenel@base4kids.ch 

Winkler Sara 
Breitenrain-
Lorraine 

Spitalacker / 
Breitenrain 

Spitalacker, 
Breitenrain 

Breitenrainstrasse 42 3013 Bern 

031 321 24 53, 
Breitenrain 
031 321 24 74, 
Spitalacker 

sara.winkler@base4kids.ch 

Zürcher Franziska 
Länggasse-
Felsenau 

Hochfeld 2 Muesmatt (Z1) Hochfeldstrasse 50  3012 Bern 031 321 28 35 franziska.zuercher@base4kids.ch 

Zürcher Renata 
Länggasse-
Felsenau 

Hochfeld 2 
Hochfeld 2, 
Muesmatt (Z1) 

Hochfeldstrasse 50  3012 Bern 031 321 28 35 renata.zuercher@base4kids.ch 

Zwahlen Mirjam Bümpliz Bümpliz / Höhe 
Bümpliz 
Statthalter 

Wangenstrasse 9 3018 Bern 
031 321 51 28 
079 564 01 05 

mirjam.zwahlen@base4kids.ch 

Vakant   Brünnen      

Vakant   Burgfeld      
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